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Colway Pure Kolagen Natywny
Native Collagen Pure 50ml

Cena 209,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COLNATPUR50

Kod producenta 5903178749199

Kod EAN 5903178749199

Producent Colway International

Opis produktu
Kolagen Natywny to zbiór peptydów, które penetrują barierę naskórka pobudzając fibroblasty – nasze stocznie wytwórcze – do
produkcji kolagenu ustrojowego.

Kolagen jest „proteiną młodości”, która stanowi ponad 30% masy białka ludzkiego i do 70% białek skóry. Wraz z innymi
składnikami macierzy tworzy w skórze właściwej elastyczną siateczkę, która nadaje jej sprężystość i jędrność, wiąże wodę i
stanowi o kondycji tkanki łącznej czyli w istocie o kondycji całego organizmu. Jego deficyt (spadek syntezy) jest główną
przyczyną powstawania zmarszczek, co następuje już od 25 roku życia.

Kolageny Natywne są produktami anti-age, które w odróżnieniu od tysięcy kremów – nie walczą ze skutkami, lecz uderzają w
przyczynę powstawania zmarszczek. Ich skuteczność potwierdzona jest badaniami.

Kolagen Natywny Pure to kolagen w czystej postaci, odporny na temperaturę i posiadający pH ok. 5,5 – idealne dla Twojej
skóry. To preparat o silnym działaniu przeciwstarzeniowym. Skutecznie odsuwa w czasie procesy powstawania nowych
zmarszczek. Zalecany do pielęgnacji twarzy, szyi,  dekoltu i całego ciała. Przynosi ulgę cerze podrażnionej intensywnymi
zabiegami kosmetycznymi. Natychmiast po aplikacji wygładza i napina skórę.

Na trwały efekt rewitalizujący trzeba poczekać do ok. 110 dnia systematycznego stosowania, taki czas jest potrzebny 
organizmowi do fizjologicznej wymiany struktury kolagenowej w skórze. Procesu tego nie można przyspieszyć poprzez
częstsze aplikacje, ani nakładanie większych ilości żelu. Kolagen Natywny Pure suplementuje skórę „białkiem młodości”,
stopniowo i nieinwazyjnie, bez potrzeby iniekcji. Ze względu na swój naturalny skład jest produktem uniwersalnym i
bezpiecznym dla całej rodziny
 

Pojemność: 50 ml

Sposób użycia: 
Nakładać na oczyszczoną i jeszcze wilgotną skórę. Najlepszą wchłanialność aktywnych biologicznie peptydów kolagenowych
otrzymujemy przez delikatne wklepywanie żelu. Zalecamy stosowanie kolagenu na twarz, szyję i dekolt najlepiej 2 razy
dziennie, codziennie. Efekt napięcia skóry jest odczuwalny już po kilku minutach.

Zalecenia: 
Skóra wchłonie taką ilość kolagenu, jakiej potrzebuje. Jeżeli na skórze pozostanie zaschnięta warstwa żelu oznacza to, że
nałożono go zbyt dużo.

Uwagi: 
Nie stosować w przypadku uczulenia na białko rybie (0,02% populacji). Przeznaczony do użytku zewnętrznego.

Przechowywanie: 
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Przechowywać w miejscu nienasłonecznionym. Temperatury ujemne mogą spowodować rozprężenie substancji i pęknięcie
opakowania.

INCI:
Aqua, Collagen, CAPRYLYL GLYCOL, ELASTIN, LACTIC ACID.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

